nimidade dos votos, conforme atribuição prevista no artigo 21 do Estatuto 
Social da Companhia, “ad referendum” da Assembleia Geral Ordinária 
que analisará as contas do exercício de 2018, aprovaram a distribuição 
de Dividendos Intermediários no valor de R$ 139.513.572,93  (cento e 
trinta e nove milhões, quinhentos e treze mil, quinhentos e setenta e dois 
reais e noventa e três centavos), correspondentes a R$ 1,0834643571 
por ação, sendo R$ 2.237.682,76 (dois milhões, duzentos e trinta e sete 
mil, seiscentos e oitante e dois reais e setenta e seis centavos) à conta da 
totalidade do saldo da reserva de lucros de exercícios anteriores e R$  
137.275.890,17 (cento  e trinta e sete milhões, duzentos e setenta e cinco 
mil, oitocentos e noventa reais e dezessete centavos) à conta da totalida-
de dos lucros apurados entre 1º de janeiro e 30 de setembro de 2018. Os 
dividendos ora aprovados serão pagos nesta data, com base na compo-
sição acionária desta data, tudo conforme termos e condições apresenta-